

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Saarwirth GmbH
Hauptstr. 120
66780 Rehlingen- Siersburg

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF210501032
Kundennr.: 19649
Datum: 6. Mai 2021
Ihr Ansprechpartner: Enjo Steffens
Durchwahl: +49(0) 5409403410
Fax: +49(0)5409403434
E-Mail: e.steffens@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI210500779 vom 06.05.2021; Ihre Referenznr.: BEI AD FRIED;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	40335		AL-KO Achsstoßdämpferhalter AL-KO Achsstoßdämpferhalter, steckbar in der Montageöffnung am 2-teilig (582509 und 582510) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 8,88 kg	24	Stück	3,60	86,40
3	402494		Achsstoßdämpferhalter Achsstoßdämpferhalter, für Anssems GT-Serie, feuerverzinkt Zolltarifnr.: , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	8	Stück	7,25	58,00
4	40250		Knott Fahrwerksdämpfer Knott Fahrwerksdämpfer, bis 1800 kg, Einbauposition vor dem Rad 990001 Einbaulänge 230 bis 260 mm zul. Arbeitsbereich 230 bis 335 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 13,20 kg	20	Stück	12,50	250,00
5	14908		BÜNTE Achsstoßdämpfer BÜNTE Achsstoßdämpfer Universal, schwarz, 2 x gummielagerte Gelenkanschlussaugen inkl. Schraubenmaterial, Länge: 260/410 mm, Einzelachse bis 1500 kg, Tandemachse bis 3000 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 3,66 kg	4	Stück	12,50	50,00
6	66097		FRISTOM FT-270 Rückleuchte LED FRISTOM FT-270 Rückleuchte LED rechts, mit Brems-, Schluss-, Kennzeichen- und Dreieckrückstrahler, 5-poliger Can Bus	2	Stück	25,00	50,00

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210501032

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
7	66096		LED Control Gear included H: 130 x B: 200 x T: 50 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,80 kg FRISTOM FT-270 Rückleuchte LED	2	Stück	25,00	50,00
			FRISTOM FT-270 Rückleuchte LED links, mit Brems-, Schluss-, Kennzeichen- und Nebelschlusslicht, Dreieckrückstrahler, 5-poliger Bajonettanschluss, Can Bus LED Control Gear included H: 130 x B: 200 x T: 50 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,80 kg				
8	6		Versand- und Verpackung	1	Stück	7,60	7,60
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							552,00
19% MwSt.							104,88
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							656,88

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 2% Skonto binnen 10 Tagen
Nettogesamtgewicht in kg: 27,340

Lief. an Adresse

Saarwirth GmbH
 Hauptstr. 120
 66780 Rehlingen- Siersburg
 Deutschland